
SERVICII DE LEGATORIE SI ARHIVARE DOCUMENTE SCOLARE

I.D.: 100956786

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.066,00 RON - 17.066,00 RON

Descriere: 1. Legat dosare A 4 (din carton duplex) 371* 26 lei =9646 LEI 2. Numerotat file dosar 371*6 lei=2226 LEI 3. Ordonarea u.a. pe ani si termene de pastrare 371*5 lei=1855 LEI 4. Inventarierea u.a. pe ani si termene de pastrare 371*5 lei=1855 LEI 5. Mutarea u.a. in depozit arhiva-per dosar 371*3 lei= 1113 LEI 6. Introducerea u.a. in cutii de arhivare si aranjarea lor pe rafturi- per dosar 371* 1 leu = 371 LEI
